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Idrættens E-læring – via Login 
 

Startsiden ligger her. 

 

 

 
Hvis man ikke er oprettet som bruger, så klik på ”Register” under den store røde ”Login” 
knap. 
 
Udfyld data og klik nederst på ”Register”. 
 

 

https://ie.dif.dk/ng/core-ng/#/
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Benyt efterfølgende dine helt nye eller ”gamle” login oplysninger. 
 
Usernavn: din mail adresse 
Password: dit eget valg eller dhf1234 
 
Indtast de korrekte loginoplysninger og klik på ”LOGIN”. 
 
Dette bringer dig til en forside hvor der vises oplysninger om tidligere aktiviteter, såfremt 
der har været nogle. 
 
 
Bemærk, at hvis du starter med at klikke på ”GO TO WEBSHOP” så er proceduren lidt 
anderledes – se vejledningen herfra. 
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Klik i øverste menu linje på ”WEBSHOP”. 
 
I listen ”KATEGORIER” trykkes på ”HÅNDBOLD” 
 
Tryk på det røde håndbold logo ud for ”Børnetræneruddannelsen”. 
 

 
 
Tryk på det blå logo med ”KØB KURSUS” og tryk derefter på ”KURV”, øverst til højre 
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Klik på ”GODKEND” hvis du ikke skal ”købe” mere. 
 

 
 
Tryk igen på ”Godkend”. 
 

 
 
Der kommer nu en kvittering og mulighed for at klikke på ”GÅ TIL MINE KURSER”. 
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Denne menu vises herefter og man kan se hvilke kurser man har købt og status på 
gennemførelse. 
 

 
 
Klik på ”Læs mere” under det røde håndbold logo og få vis informationerne om 
uddannelsen og adgang til de tre moduler. 
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Idrættens E-læring – via Webshop 
 

På denne startside klikkes på ”Håndbold” i listen til venstre. 

Dette viser f.eks. ”Børnetræneruddannelsen”. Klik på den røde håndbold logo. 
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Informationer om kurset vises. Klik på ”BUY COURSE” eller ”KØB KURSUS”. 

Og klik på indkøbskurven ( ) øverst til højre. 

 

 

 

Køb mere eller klik på ”LOGIN”. 

 

 

 

Login side vises herefter: 

 

 

 
Usernavn: din mail adresse 
Password: dhf1234 – dette laver du om efterfølgende 
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Efter login vises denne menu: 

 

 

Klik på ”GODKEND” 

 

 

Klik på ”GODKEND”. 
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Klik på ”GÅ TIL MINE KURSER”. Herefter vises hvilke kurser man har købt og status på 
gennemførelse. 
 

 

 


